**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

CXLV. Bischof Petrus von Lebus bekundet die am 9. April 1367 von ihm vollzogene Einweihung eines Altars.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55756)

**CXLIV.** Bischof Peter von Lebus quittirt den Rath zu Frankfurt wegen einer Theilzahlung des Veröhnungsgeldes, am 27. März 1367.

Nos petrus, dei gracia Episcopus Lubucensis, recognoscimus — quod anno domini MCCCLX septimo, proximo sabbato ante dominicam Letare, prudentes viri Johannes Belkow, Henricus de Zagano et Hermannus Wale, consules et iurati ciuitatis vrankenuord, nobis dederunt et soluerunt centum sexagenas pragensium grossorum ratione pecunie concordie per honorabiles viros, dominos Johannem custodem, Hildebrandum plebanum in vrankenuord, canonicos Lubucenses. — Datum in Castro, Anno vt supra.

Nach dem Orig. des Stadtarchives VIII, 1, 17.

**CXLV.** Bischof Petrus von Lebus bekundet die am 9. April 1367 von ihm vollzogene Einweihung eines Altars.

Nos petrus, dei gratia Episcopus Lubucensis, recognoscimus presencium in tenore, hoc altare Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXVII<sup>o</sup>, IX. die mensis aprilis in memoriam et honorem victoriosissime Crucis et sancte Marie virginis in nomine patris et filii et spiritus sancti per nos fore confeceratum. In cuius euidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum.

Nach dem Orig. im Stadtarchive Var. 56.

**CXLVI.** Bischof Petrus von Lebus bestätigt die Stiftung eines Altars in der Marienkirche zu Frankfurt, am 18. April 1367.

In nomine domini amen. Vt ea, que aguntur in tempore, Ne cum lapsu temporis a memoria hominum euanescent, solent per humane condicionis sollerciam scripturis autenticis perhenari, Hinc est, quod nos Petrus, dei gracia Episcopus Lubucensis, ad vniuersorum tam presencium quam futurorum noticiam cupimus peruenire, Nos magnificorum principum dominorum nostrorum Ludwici Romani et Ottonis fratrum, Brandenburgensium et Lusacie Marchionum, litteras patentes cum suis pendentibus sigillis sanas et illesas perspexisse, quod ad laudem et honorem omnipotentis dei sueque gloriose genitricis virginis marie, necnon omnium sanctorum suo ac successorum suorum nomine in suarum et successorum suorum omnium animarum salutare remedium dederunt, donauerunt et assignauerunt proprietatem duodecim talentorum denariorum